- Nobis septem opera pietas humana ministrat :  
**Vat. lat. 2795**, 89.
- Nocte dieque suum gestare in pectore testem :  
**Vat. lat. 6875**, 229.
- Nocte pluit tota redeunt spectacula : **Reg. lat. 1671**,  
218v° ; **Ross. 439**, 189v° ; **Ross. 503**, 24.
- Nocturna cena stomacho sit noxia pena : **Vat. lat. 8078**,  
82v°.
- Noe primus altare construxisse : **Vat. lat. 14162**, 98.
- Noli amice latinam linguam inopem : **Vat. lat. 4037/2**,  
233.
- Noli archana dei celumue exquirere quid sit :  
**Ott. lat. 1935**, 55v°.
- Noli habere societatem cum homine quem non nosti :  
**Ott. lat. 1353**, 1.
- Noli, obsecro, laborem fugere, nam qui laborem  
fugit : **Vat. lat. 2780**, I.
- Noli te afflictare Lucretia : **Vat. lat. 2906**, 75.
- Noli uinci a malo sed uince in bono malum :  
**Vat. lat. 1599**, 51.
- Nolim ita existimes dicta istius modi quod superstiti-  
one : **Vat. lat. 4037/2**, 238.
- Nolite existimare maiores nostros armis rem publi-  
cam : **Vat. lat. 1846**, 3.
- Nolo uos admirari clarissimi uiri doctoresque celeberrimi  
diuturnum silentium meum : **Vat. lat. 5346**,  
78v°.
- Nomen dictum est a notamine eo quod uocabulo suo  
res nota efficiat : **Ott. lat. 1354**, 100.
- Nomen Domini ineffabile. IIII, his litteris continetur :  
**Vat. lat. 5136**, 72v°.
- Nomen ego Ausonius non ultimus : **S. Maria  
Maggiore 45**, 50v° ; **Vat. lat. 1611**, 212v° ;  
**Vat. lat. 3152**, 75v°.
- Nomen generis neutri numeri pluralis si solum  
ponatur loquutio figurata est : **Ott. lat. 1354**, 107v°.
- Nomina graeca quae sunt fortia siue principalia : **Reg.  
lat. 215**, 59.
- Nomina in dus desinentia uerbalia frequentissime et  
maxime in obliquis casibus : **Vat. lat. 1484**, 165.
- Nomina nouem musarum. Clio id est fama. Euterpe :  
**Reg. lat. 1751**, 54.
- Nomina nympharum. Naiades dee fontium : **Reg.  
lat. 1751**, 54.
- Nomina Pliadium, Ambrosia, Eudora, Pudile, Corona,  
Polico, Geto et Yene : **Vat. lat. 5179**, 132v°.
- Nomina prouinciarum in Italia numero XVII.  
Campania in qua est Capua : **Urb. lat. 452**, 135.
- Nomina septenum sapientium Grecia cantat :  
**Vat. lat. 4514**, 37.
- Nomina terminata in osus quae descendunt a uerbis  
partim actionem : **Vat. lat. 2735**, 131.
- Nominatiuus prius ponitur, A. ponitur post uerbum :  
**Vat. lat. 1833**, 66.
- Nominatiuus regitur dupliciter proprie duobus modis :  
**Vat. lat. 1479**, 7v°.
- Nominatiuus singularis has habet breues termina-  
tiones a ut musa : **Chig. L. VIII. 290**, 103.
- Nomini accidunt sex : qualitas, comparatio, genus,  
numerus, figura, casus : **Vat. lat. 7179**, 172.
- Non acerba sed blanda uerba timeat : **Chig. I. V. 160**,  
175.
- Non adorabis deos alienos : **Vat. lat. 6018**, 54v° (I.  
Non adorabis).
- Non agnois [*sic*] quicquam quod minus illa uelint :  
**Vat. lat. 2728**, 117v°.
- Non amplius tempus ocii patris [*sic*] conscripti non  
est locus amplius : **Reg. lat. 84**, 26.
- Non annorum canities est laudanda sed morum :  
**Ott. lat. 2849**, 78.
- Non audiendi sunt errores gentilium superstitionum  
qui nouem Musas : **Reg. lat. 1669**, 3v°.
- Non bene cum sotiis : **Vat. lat. 1599**, II.
- Non bene pro toto libertas uenditur auro :  
**Ott. lat. 1203**, 166v° (auro).
- Non bene ripe creditur : **Reg. lat. 598**, 42.
- Non capti potuere capi, non incensa cremauit : **Pal.  
lat. 1653**, 61v°.
- Non celerius quam timui deprendit fortuna celerita-  
tem : **Ott. lat. 2994**, 26v°.
- Non Chirone utque Aristoscus in prima parte dicit :  
**Pal. lat. 1820**, 47.
- Non compertum habemus cuius hec elegia fuerit  
neque [*Depleram iuuenis*] : **Vat. lat. 2740**, 80v°.
- Non concedam ut Attico nostro : **Vat. lat. 3910**, 91v°.
- Non conualescit planta que sepe transfertur : **Reg.  
lat. 358**, 42v°.

- Non cuius homini contingit adire Corintum :  
**Ott. lat. 1471**, 121v° (contignit).
- Non determinatur utrum hec oratio sit iudiciali uel demonstratiue : **Pal. lat. 1481**, 155.
- Non discurras [*sic*] nec locorum mutacionibus inquietaris : **Borgh. 188**, 75.
- Non domus dominum sed dominus domum decorabit :  
**Pal. lat. 1502**, 147.
- Non dubitandum quo tempore hoc opus auctor fecerit. Constat autem quod Octavianus : **Vat. lat. 6796**, 1.
- Non dubito adolescentes egregii iuuenes doctissimi uiri eximii uos omnes : **Ott. lat. 1995**, 157v°.
- Non dubito C. Cesar quis tibi animus in conseruandis bonis ciuibus : **Vat. lat. 5221**, 72.
- Non dubito fore plerosque : **Barb. lat. 42**, 60 ; **Chig. F. IV. 101**, 90 ; **Ross. 958**, 1 ; **Ott. lat. 1417**, 103.
- Non dubium fore plerosque : **Vat. lat. 3170**, 1.
- Non ego conta [*sic*] meis complecti [*sic*] uersibus opto : **Reg. lat. 924**, 71v°.
- Non ego deserto iacuissem phrigida (?) lecto :  
**Vat. lat. 1583**, 174.
- Non ego Fabritius Pyrrhi corrumpor ab auro : **Reg. lat. 1869**, 94v°.
- Non ego Titydes a quo tua sautia mater :  
**Vat. lat. 3192**, 1.
- Non eligas nisi illi cuius tibi patuerit intentio : **Reg. lat. 1452**, 115v°.
- Non emo tanti penitere : **Reg. lat. 1409**, 1.
- Non enim quantum fecerunt sed quantum facturus sit cogitatur : **Vat. lat. 4492**, IXv°.
- Non enim uiribus aut uelocitatibus aut celeritate corporum : **Vat. lat. 9952**, 79v°.
- Non enim una ratio defensionis ea quae posita est :  
**Ott. lat. 1510**, 94v°.
- Non erat plus in exemplari uetusto sed mendoso :  
**Vat. lat. 5219**, 113.
- Non ergo fastidioso aditu uirtus : **Ross. 505**, 95 (fastidiosu) ; **Vat. lat. 9952**, 64.
- Non erimus regno indecores nec uestra feretur :  
**Ott. lat. 2994**, 16v°.
- Non erit ulla diu celebris fortuna proteruis : **Urb. lat. 643**, 93.
- Non est aliena quae fere ab honestis negligi solet :  
**Vat. lat. 3170**, 47v°.
- Non est amplius tempus : **Barb. lat. 4045**, 51 ; **Chig. H. IV. 111**, 28 ; **Chig. I. V. 160**, 152v° ; **Chig. H. VII. 219**, 64 ; **Ott. lat. 1478**, 100 ; **Ott. lat. 1733**, 44 ; **Pal. lat. 1492**, 1 ; **Reg. lat. 1592**, 1 ; **Ross. 50**, 194 ; **Vat. lat. 1748**, 1 ; **Vat. lat. 2906**, 1 ; **Vat. lat. 3923**, 36v° ; **Vat. lat. 4516**, 79.
- Non est apud quem uerear uir magnifice nisi apud te qui solus : **Barb. lat. 2087**, 17v°.
- Non est consuetudo huic poete ut notet Iononem Saturnia nisi quando [*Saturnia*] : **Vat. lat. 1574**, 31v°.
- Non est crede mihi sapientis dicere uiuam :  
**Vat. lat. 811**, 94v°.
- Non est in medico semper releuetur in eger : **Pal. lat. 381/2**, 105v°.
- Non est magni meriti qui de alieno liberalis est : **Pal. lat. 1585**, 234v°.
- Non est meum si mugiat Affricus [*sic*] : **Pal. lat. 1653**, 61v°.
- Non est que sufficienter possit excogitare :  
**Vat. lat. 5345**, 60.
- Non est rex neque princeps : **Reg. lat. 1575**, 94v°.
- Non est simplicis nature [*sic*] negare facinus : **Reg. lat. 1575**, 97.
- Non est tempus ocii : **Ott. lat. 1992**, 125.
- Non est unus quamuis precipuus sit imitandus quia nunquam par fuit : **Vat. lat. 5114**, 74v°.
- Non est ut putas uirtus pater : **Vat. lat. 5114**, 113v°.
- Non etas sed uirtus existimari oportet : **Vat. lat. 5346**, 48v°.
- Non exercitus neque thesauri presidia regni sunt :  
**Vat. lat. 4492**, 41v°.
- Non exiguum temporis habemus : **Vat. lat. 5114**, 57.
- Non facile dixerim utrum turpiu sit inficiari : **Reg. lat. 1707**, 2.
- Non expletur unquam nec satiatur sitis cupiditatis :  
**Vat. lat. 5128**, 15v°.
- Non hoc semper eris perdunt et gramina flores :  
**Vat. lat. 14162**, 91.
- Non hoc sepe faciendum est ne fortasse transeat in consuetudinem : **Chig. H. IV. 105**, 248.
- Non honor est sed honus species lesura ferentem :  
**Pat. 309**, 39v°.

- Non ignarus eram plebem cum sorte moueri :  
**Ott. lat. 1433**, 197v°.
- Non ignoro clementissime rex : **Ross. 193**, 76v°.
- Non indignior qui post uoluptatem ponitur uirtus... et longissime ab illa resiliens : **Vat. lat. 9952**, 78.
- Non intelligo cur minore quidam dolore perituros se cum : **Vat. lat. 5128**, 28.
- Non istum Christum set Christum crede per istum :  
**Reg. lat. 1578**, 46.
- Non ludunt tantum pedibus mea carmina claudis :  
**Vat. lat. 8914**, 150.
- Non me fallebat Hannibal : **Ott. lat. 1586**, 112v°.
- Non me quies nocturna : **Reg. lat. 1418**, 91.
- Non me nominibus furiosis confero tantis : **Reg. lat. 1562**, 37.
- Non mea culpa quod sepe ad uos : **Vat. lat. 2951**, 82.
- Non mea culpa saepe uos : **Vat. lat. 3864**, 125v°.
- Non mihi, Non michi**
- Non mihi praesumens ullam praestare salutem :  
**Vat. lat. 4493**, 44.
- Non mihi si centum deus ora sonantia linguas :  
**Vat. lat. 2827**, 1v°.
- Non michi si centum lingue centum sint oraque centum : **Reg. lat. 924**, 71v°.
- Non mihi sit ductrix inflata superbia quaeso :  
**Ott. lat. 1354**, 54.
- Non mihi uidetur : **Vat. lat. 1730**, 99v°.
- Non minor est uirtus quam querere parta tueri :  
**Vat. lat. 1577**, 201.
- Non minus est imperatoris consilio quam gladio inimicos superare : **Reg. lat. 812**, 117.
- Non modo uir talis ut Persius et Iuuenalis : **Pal. lat. 1707**, 1.
- Non moueat quippe si canere naufragus asse :  
**Vat. lat. 9952**, 90v°.
- Non ne putas melius quod (?) tecum pugio dormit :  
**Reg. lat. 1842**, 112v°.
- Non nullo multo satis seminatus incertum non certum* : **Vat. lat. 9911**, 19v°.
- Non omnibus fabulis philosophia repudiat [*sic*] nec :  
**Reg. lat. 1762**, 106v°.
- Non omnis etas ludo conuenit : **Chig. H. VI. 197**, I.
- Non opus est instruere in altum : **Vat. lat. 5118**, 63v°.
- Non opus est sithicum senibus : **Vat. lat. 6875**, 127.
- Non possis id oculo (?) quantum contendere Linceus :  
**Pat. 309**, 1.
- Non potui igitur tibi sepius hoc roganti : **Chig. H. VIII. 253**, 157.
- Non praetermittimus nominata sententia conditionibus : **Vat. lat. 3132**, 79.
- Non prodest cibus corpori qui assumptus statim amittitur : **Ott. lat. 2144**, 90.
- Non pudet uerbosum die posuisse moretum : **Reg. lat. 1568**, 173.
- Non quanto quisque plura possidet : **Reg. lat. 1575**, 93 ; **Vat. lat. 3087**, 68 ; **Vat. lat. 5994**, 79.
- Non qui fecit sed quemadmodum feras interest :  
**Vat. lat. 8914**, 92bis.
- Non qui ita uiuit ut tu aliter ac tu loqui potest :  
**Vat. lat. 5128**, 28v°.
- Non quid dicatur sed quo sensu dicatur attendendum est : **Vat. lat. 3863**, 37v°.
- Non quid sed quemadmodum feras interest : **Arch. Cap. S. Pietro C. 121**, 104v° ; **Pal. lat. 1538**, 82v° ; **Reg. lat. 1454**, 168 ; **Vat. lat. 2199**, 153v° ; **Vat. lat. 2212**, 165v° ; **Vat. lat. 3863**, 38.
- Non quidem sed quemadmodum interest : **Pal. lat. 1541**, 301v°.
- Non quod sed quemadmodum feras interest :  
**Ross. 559**, 129v°.
- Non rastris hominum nullique obnoxia cure :  
**Vat. lat. 1586**, 84.
- Non recedit hic author noster Serenus a Latinorum poetarum instituto proponit enim prius post inuocat : **Reg. lat. 1667**, 1.
- Non sata conubio nascor de uirgine uirgo : **Reg. lat. 1260**, I.
- Non se Hesiodi more poeta effectum dicit qui Pegaseis aquis epotis : **Ott. lat. 1647**, 46.
- Non sic excubie non sic circumstancie pilla : **Reg. lat. 1700**, 124.
- Non sit foemineis qui possit credere uerbis :  
**Ott. lat. 2034**, Iv°.
- Non sum fortunae munere factus eques : **Reg. lat. 1801**, 140v°.

- Non sum nescius iam perspicue intellexeris latentia odia que calent : **Vat. lat. 6265**, 217v°.
- Non sum nescius uiri prestantissimi : **Vat. lat. 5392**, 106v°.
- Non sunt sapientes sed amatores unde bene possunt dici [*Philosophi*] : **Vat. lat. 2719**, 1.
- Non tam bene cum rebus humanis agitur ut meliora pluribus placeant : **Vat. lat. 5114**, 57v°.
- Non tam laudabile est meminisse quam inuenisse : **Vat. lat. 9952**, 28.
- Non tam quid ipsi dicamus inquit Zeusis : **Vat. lat. 2808**, 164v°.
- Non tamen externis gladiis non complice dextra : **Vat. lat. 2805**, 132v°.
- Non tamen hoc sepe fatiendum est ne transiret in consuetudinem : **Chig. H. IV. 108**, 44 (fatiendum) ; **Ott. lat. 1220**, 93 (fatiendum est sepe).
- Non te fidare non serai gabato : **Vat. lat. 1599**, II.
- Non uenit ad portum qui ducit per mare scortum : **Vat. lat. 4501**, II.
- Non uiuas aliter in solitudine aliter in foro : **Ott. lat. 1579**, 154.
- Non uos me elegistis : **Reg. lat. 1553**, 4v° ;
- Nona tragedia cui pro argumento premittendum est quod Claudius imperator : **Vat. lat. 7319**, 142.
- Nonae Aprilis norunt quinos : **Pal. lat. 1341**, 105 (None) ; **Vat. lat. 644**, 24 (Nonas).
- Nonae tragoediae quae Octauia dicitur : **Ott. lat. 2017**, 138v°.
- Nondum erat auditum te ad Italiam aduentare quin : **Vat. lat. 5167**, 37v°.
- Nondum satis constitui molestie ne plus : **Vat. lat. 3910**, 63.
- Nondum uesanos rabies nudauerat enses : **Vat. lat. 1610**, 112.
- None tragedie que Octauia dicitur potest pro argumento premiti quod Cladius [*sic*] [*Iam*] : **Pal. lat. 1671**, 114v°.
- None tragedie que Octauia dicitur potest pro argumento premiti quod Claudius imperator : **Chig. H. VII. 244**, 196 ; **Reg. lat. 1952**, 124 (premiti) ; **Urb. lat. 355**, 165 ; **Urb. lat. 356**, 116v° ; **Urb. lat. 364**, 146v° ; **Vat. lat. 1641**, 165v° (premiti) ; **Vat. lat. 1645**, 106v° (None, Octauia) ; **Vat. lat. 1650**, 211 (premiti) ; **Vat. lat. 2828**, 130 (Optaua, premiti, Cladius) ; **Vat. lat. 7620**, 126.
- Nonius iste non solum rudibus sed etiam mediocribus ingeniis opus hac utiliter compilauit : **Ott. lat. 1725**, 67.
- Nonne mori per uirtutem prestat quam (?) hanc uitam uibi alaiene ludibrio : **Pat. 309**, 1v°.
- Nonne mori satius : uite quam ferre pudorem : **Ott. lat. 1471**, 106.
- Nonnullas scribi fuisse causas : **Barb. lat. 75**, 64.
- Nonnulli enim VII stellas erraticas finxerunt [*sic*] : **Reg. lat. 123**, 174.
- Nos alio mentes alio diuisimus aures. Catulus : **Vat. lat. 5177**, 89v°.
- Nos aper auditu linx : **Vat. lat. 811**, 46.
- Nos apud Alysiam unum diem commorati sumus : **Vat. lat. 3906**, 200.
- Nos Bragmani simplicem et puram uitam ducimus : **Vat. lat. 4357**, 31v°.
- Nos (?) erit (?) cauendum uero iuuat quod palma nobilis : **Vat. lat. 3261**, 1v°.
- Nos logice gentis tamen sumus ore patentes : **Vat. lat. 4501**, II.
- Nos pro tuis iniuriis continuo animo commoti : **Barb. lat. 64**, 214 ; **Chig. H. VI. 201**, 1v° (continue) ; **Chig. H. VII. 251**, 170 ; **Ott. lat. 1176**, 198v° ; **Ott. lat. 1615**, 33 ; **Ott. lat. 1851**, 150v° ; **Pal. lat. 1500**, 136 ; **Pal. lat. 1502**, 147 ; **Reg. lat. 1428**, 176v° ; **Reg. lat. 1626**, 188v° ; **Reg. lat. 1696**, 296 ; **Reg. lat. 1876**, 202 ; **Ross. 50**, 193v° ; **Vat. lat. 3248**, 174v° ; **Vat. lat. 4610**, 222v°.
- Nos puer ille ferat ubi sunt bona cuncta parata : **Ott. lat. 2090**, 86.
- Nos quidem tabellarios tuos expectamus : **Reg. lat. 1832**, 8.
- Nos quoque floruimus sed flos fuit ille caducus : **Vat. lat. 1610**, 102v°.
- Nos renoua noxa monachorum : **Vat. lat. 3277**, 140v°.
- Nos scilicet Lucanus, canimus scilicet metrica [*Bella per Emathios sic ordinatur littera*] : **Pal. lat. 1682**, 1v°.
- Nos uirtute tua petimus te chare Latine : **Vat. lat. 2736**, 78v°.
- Noscitur in clumus (?) quod scabatur octa [*sic*] figuris : **Pat. 309**, 39.

- Nosse uolet seriem qui nomina tempora :  
**Ott. lat. 1223**, 1v°.
- Nosses iocosae dulce cum sacro Flore : **Reg. lat. 876**, 40v°.
- Noster poeta non uult ledere aliquem et uult placere multis : **Pal. lat. 1620**, 14.
- Nostra compares firma sunt : **Pal. lat. 1545**, 42 ; **Vat. lat. 2209**, 41v°.
- Nostra corpora firma sunt : **Arch. Cap. S. Pietro H. 47**, 1 ; **Pal. lat. 1540**, 29 ; **Vat. lat. 1769**, 109 (infirmas).
- Nostra ualitudo tot mala seua dedit : **Vat. lat. 1638**, 78v° et 121v°.
- Nostre compares firma sunt : **Ross. 604**, 235v°.
- Nostro transissent sed quoniam uos instructos : **Pal. lat. 876**, 119v°.
- Nostrorum gesta seniorum qui Rachanati (?) fundimina situarunt : **Chig. H. IV. 111**, 88v°.
- Nostrorum hominum ingenia : **Vat. lat. 1732**, 64.
- Nota. Arthos est Vrsa maior quedam stela [*sic*] qua naute iter marinum : **Vat. lat. 1649**, 1.
- Nota. Quinque sunt que hominem exaltant. Primum est fides : **Vat. lat. 14162**, 92.
- Nota ad quid faceinda est uisitatio : **Reg. lat. 1568**, 113.
- Nota de defectu solis. Defectus solis uarios uno modo tantum sol : **Ott. lat. 1501**, 41.
- Nota de merdiebus diuersarum ciuitatum et regionum : **Reg. lat. 1559**, 56.
- Nota diligenter super isto uocabulo uidelicet unde traxit originem [*Stateras*] : **Vat. lat. 1922**, 1.
- Nota fabulam Tantalii. Tantalus solebat deos recipere in hospitium : **Urb. lat. 364**, 118.
- Nota hanc epistolam quam unam solum de omni mulierum genere : **Vat. lat. 2876**, 91.
- Nota in codicibus antiquis has licteras ita leuare. P. Publius. G. Gaius : **Vat. lat. 3910**, 56v°.
- Nota in negocio sine periculo.* Id est preesse negociis publicis absque periculo turbacionis seu detractio- nis : **Vat. lat. 1703**, 1.
- Nota inuectiuam grauissimam Salustii aduersus Tullium : **Vat. lat. 3251**, 38v°.
- Nota loquor regnum ipse tenet que sepe coegit : **Vat. lat. 2816**, 113v°.
- Nota magis.* Secundum Guarinum hec non sunt uerba aitoris : **Ross. 1046**, 1.
- Nota magis non posse stare diu : **Ross. 933**, 9v°.
- Nota non fuisse uerum quod Seneca Cordubensis composuerit tragedias sed alius Seneca : **Chig. I. V. 179**, 58v°.
- Nota pro argumento quod duo fuerant Curiones pater [*Quamquam me*] : **Pal. lat. 1741**, 237v°.
- Nota quia hec uespera pro ipsa aurali ponitur stella : **Vat. lat. 11474**, 80v°.
- Nota quod ad Adam usque ad annos domini MCCXXXI sunt : **Vat. lat. 1466**, 158.
- Nota quod Adam C. annorum 27 (?) erat quando genuit Seth : **Reg. lat. 1559**, 56.
- Nota quod Albertus dicit quod monstrum fit 4<sup>or</sup> modis : **Reg. lat. 1568**, 180v°.
- Nota quod aliquando (?) apparent impressiones ignite leuis et subtilis materie : **Reg. lat. 1568**, II.
- Nota quod bellum plusquam ciuile est illud quod fit inter consanguineos facientes : **Barb. lat. 66**, 2.
- Nota quod bonarum mentium est ibi culpam agnos- cere : **Vat. lat. 3239**, 47.
- Nota quod cocienscumque [*sic*] aliqua dicere requirens duo uerba : **Vat. lat. 2723**, 125.
- Nota quod cometa est quedam exalacio apparens in regione elementari aeris : **Reg. lat. 1568**, II.
- Nota quod Corduba est ciuitas Yspanie que destructa fuit tempore Neronis : **Vat. lat. 11559**, 1.
- Nota quod dicit Petrarcha in tertio libro de conflictu suarum curarum inducens Augustinum loquentem : **Vat. lat. 1645**, 41.
- Nota quod dictio usque ponitur inclusiue ut non : **Vat. lat. 1700**, 125.
- Nota quod disiuncta pars proposita (?) exigit ut inter- ponatur : **Barb. lat. 47**, 25.
- Nota quod due sunt partes ciuilis rationis scili- cet sapientia seu legis peritia et eloquentia : **Vat. lat. 1696**, 3.
- Nota quod est duplex malum : **Vat. lat. 3239**, 47.
- Nota quod hec oda dicitur monoscholon id est unius membri uel uarietatis : **Vat. lat. 1587**, 1.
- Nota quod Hercules filius fuit Almene [*sic*] uxor Amphytrionis : **Vat. lat. 1769**, 197v°.

- Nota quod hic et hec et hoc in datiuo et in ablatiuo plularibus [*sic*] debet scribi cum simplici i : **Vat. lat. 2723**, 125.
- Nota quod hic liber dicitur liber bucolicorum et diuiditur in decem eclogas : **Barb. lat. 134**, 76.
- Nota quod in eo iudicio debent dici gemino et non gemina quia Ianus bifrons appellatur : **Vat. lat. 1779**, 2v° (bibrons).
- Nota quod in fine Ouidii consueuerunt apponi isti uersus : **Vat. lat. 5222**, 25.
- Nota quod in sequentia beati Dyonosii dicitur Gallorum apostolus uenerat Lutetiam : **Reg. lat. 1559**, 56.
- Nota quod ista litera uacat usque ad principium secti : **Pal. lat. 1751**, 1.
- Nota quod multa huius auctoris locum habent in ethica noua : **Pal. lat. 1703**, 1.
- Nota quod nomina quatuor euangelistarum in specie IIII animalium depinguntur : **Pal. lat. 1645**, 21v°.
- Nota quod non omnes satiras scripsit Rome, sed plerasque in exilio : **Pal. lat. 1702**, 1.
- Nota quod omnia uerba nomina que ponuntur loco aduerbiorum ponuntur pro genietiuo et per accusatiuum uel per ablatiuum : **Vat. lat. 11474**, 154v°.
- Nota quod Phebus et Diana filii Latone dicuntur Tindaride : **Pal. lat. 1671**, 2v°.
- Nota quod prout ait Cicero 2o de natura deorum [*Soror tonantis*] : **Vat. lat. 1641**, 10v°.
- Nota quod quadruplex est bellum scilicet remotum [*Bella per Emathios*] : **Vat. lat. 2797**, 3.
- Nota quod quotiescumque ueteris partis exceditur : **Ott. lat. 1881**, 188v°.
- Nota quod Saturnus genuit Iouem et Iunonem : **Vat. lat. 1769**, 197v°.
- Nota quod scola reperitur in singulari pro domo scolaram : **Pal. lat. 1645**, 21v°.
- Nota quod secundum sanctum Thomam quod si motus celi a prima intelligentia que est deus retraheretur : **Reg. lat. 1568**, II.
- Nota quod sex casus solum retenti sunt a domino papa : **Reg. lat. 1568**, 113.
- Nota quod Simoni Machabeo successit in regimine filius eius Huranus : **Vat. lat. 303**, 139v°.
- Nota quod trayedia dicitur a tragos quod est ircus et oda quod est laus : **Vat. lat. 1649**, 1.
- Nota quod tria erant loca in quibus antiquitus fiebant ludi : **Pal. lat. 1625**, 113v°.
- Nota quod Valerius composuit hoc opus tempore Tiberii, licet aliqui dicant tempore Ottauiani : **Ott. lat. 1751**, 2.
- Nota quod Valerius Maximus scripsit temporibus Tiberii Augusti : **Vat. lat. 1927**, 93v°.
- Nota quod unusquisque autenticus poeta tria facit ut noster Maro [*Arma uirum*] : **Vat. lat. 11455**, 73.
- Nota quod uox considerata penes principia naturalia et formalia [*Philosophi diffiniunt uocem*] : **Ott. lat. 1241**, 1.
- Nota Tytyrus lingua laconensi dicitur maior aries : **Vat. lat. 1506**, 5v°.
- Nota uerbura in iumentum fructus insanis et in prediis : **Pal. lat. 1262**, 199.
- Notabile de prisco instituto libro primo capitulo 1 ex. 1 : **Vat. lat. 1917**, XV ; **Vat. lat. 7229**, 13.
- Notabilia libri qui incipit quoniam misericordia et ueritas (?) : **Reg. lat. 1711**, 49.
- Notandum est quia in capite unius cuiusque libri tria sunt requirenda : **Pal. lat. 1754**, 1v°.
- Notandum est quod generales punctandi species apud modernos : **Reg. lat. 786**, 45v°.
- Notandum est quod in certis annis in pomis (?) in quercubus uenientibus : **Vat. lat. 1598**, 169v°.
- Notandum est quo pacto nonnullae littere principales interpretantur : **Vat. lat. 10689**, 1v°.
- Notandum est quod si substantiuum et adiectiuum cum prepositione in communionem ueniant : **Reg. lat. 1469**, 143.
- Notandum est quod terra 20<sup>m</sup> 4<sup>or</sup> et 28° leucas de longo uidetur : **Reg. lat. 1559**, 55.
- Notandum est quod tiro grece idem est quod latine fortis uel angustia inde dicit : **Ott. lat. 1437**, 1.
- Notandum etiam quod non in omnibus duodenis signis stellae : **Reg. lat. 1661**, 80.
- Notandum heroicum uersum non pauciores XII syllabas nec plures habere decem et septem : **Vat. lat. 1493**, 81v°.
- Notandum quod auctor iste more bene scribentium tria facit et secundum hoc sunt tres partes principales [*In noua.*] : **Vat. lat. 5859**, 6.
- Notandum quod auctor iste premitit operi suo prologum : **Ross. 329**, 1.